令和５年２月３日

 卒業生保護者の皆様

                                        仙台市立幸町中学校

                                                   校 長  大平 和典

第３８回 卒業式のご案内

 立春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび、お子様には中学校３か年の義務教育修了を迎えることとなりました

こと、誠におめでとうございます。

 つきましては、下記により第３８回卒業式を挙行いたしますので、お子様の前途を祝

し、ご参列くださいますようご案内申し上げます。

 なお、新型コロナウイルス感染防止対策のため式次第の一部を簡略させていただきま

すのでご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年３月１０日（金）  午前１０時より

                      (受付時間 ９時００分～９時３０分)

２ 会 場  仙台市立幸町中学校 体育館

３ その他

 （１）感染拡大防止のため、保護者の入場は各ご家庭２名とさせていただきます。た

だし、当日の検温で３７.５℃以上あるいは風邪様の症状がある場合は入場をご

遠慮ください。

 （２）感染対策まん延防止のためマスク着用をお願いします。

     当日は、事前に配付している「健康チェックシート」に、必要事項および当日

の朝に検温した体温を記入していただき、受付で提出をお願いいたします。

 （３）駐車場が十分確保できないため、お車での来校はご遠慮ください。

 （４）上履き・下足入れ袋等をご持参願います。

 （５）当日は、午前９時３０分までに生徒昇降口廊下にて受付を済ませ、式場にご入

場ください。

 （６）ＰＴＡ表彰者・ＰＴＡ役員用座席を設置しますので、ご協力をお願いします。

 （７）感染が急拡大などの対応処置など、状況によって延期となることもございます。

その際は改めてご案内いたしますので、ご了解願います。

 【連絡先】
仙台市立幸町中学校
教  頭 清和田 順
電話番号 ２７５－３６６２